
2022 年 2月 4日 

東邦ガス株式会社 

 

お客さま情報を含む廃棄書類の運搬中の落下による飛散について 

 

この度、弊社のお客さま情報を含む廃棄書類 1箱が、委託先の運搬中に落下し、その際に

一部書類が飛散しました。現在までにおおむね書類を回収できたものと考えております。ま

た、これまでにお客さま情報が不正に利用された等のご連絡やお問い合わせは発生してお

りません。 

 

弊社といたしましては、この度の事態を真摯に受け止めており、管理の徹底を図るなど再

発防止に努めてまいります。お客さま、関係する皆さまに、大変なご迷惑、ご心配をおかけ

することになりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

本件に対するお問い合わせ先 

 東邦ガス株式会社 総務部 

 TEL 052-872-9325 

 受付時間 午前 9時から午後 5時（月～金曜日） 

 

以 上 


